浠水县农村公路水毁设计

	成交供应商通知书

黄冈市公路规划勘测设计院：

根据浠水县交通运输局意见，对浠水县农村公路水毁设计进行询价采购，按规定程序进行了报价，经询价小组评审，采购人确认，贵公司为本项目成交供应商。成交金额为人民币壹拾叁万零捌佰元整（￥130800.00元）
请贵公司接此通知书后在三日内与采购人签订合同，并按询价通知书要求和报价文件、报价及承诺履行完合同。

特此通知。

                              招标人（盖章）：浠水县交通运输局

                         时    间：二0二0年十一月三十日